



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LPM PRODUCTION A/S**  
**ENERGIVEJ 34, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2021

---

Hans Barslund

CVR-NR. 32 83 00 80

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LPM Production A/S Energivej 34 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 32 83 00 80 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Barslund, formand Carsten Tønnes Kurt Andersen
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen Økjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive underleverandørvirksomhed, primært CNC langdrejerarbejde og CNC bore- og fræsearbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøret overskud på 1.826.242 kr. mod et underskud på 1.012.787 kr. året før.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 39.122.077 og en egenkapital på 15.553.707 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Den forbedrede indtjening er resultatet af en række omkostningsbesparelser og effektiviserings initiativer. Selskabet har styrket ledelsen med ny direktør og nyt medlem af bestyrelsen. Der forventes således en fremtidig positiv effekt, på både konkurrencekraft og indtjening af de gennemførte initiativer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>26.988.055</b>	<b>27.631</b>
Personaleomkostninger.....	1	-20.215.337	-25.310
Af- og nedskrivninger.....		-3.974.670	-3.610
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.798.048</b>	<b>-1.289</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	8
Andre finansielle omkostninger.....		-456.034	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.342.014</b>	<b>-1.297</b>
Skat af årets resultat.....	3	-515.772	284
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.826.242</b>	<b>-1.013</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		326.242	-1.013
<b>I ALT</b> .....		<b>1.826.242</b>	<b>-1.013</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		514.848	983
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>514.848</b>	<b>983</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		19.112.996	22.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		314.911	665
Indretning af lejede lokaler.....		1.113.309	1.294
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>20.541.216</b>	<b>23.965</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>21.056.064</b>	<b>24.948</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.213.495	1.419
Varer under fremstilling.....		433.141	1.175
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.919.728	5.108
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.566.364</b>	<b>7.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.299.848	8.968
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		95.597	96
Andre tilgodehavender.....		1.136.945	176
Tilgodehavende selskabsskat.....		46.228	93
Periodeafgrænsningsposter.....		753.581	696
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.332.199</b>	<b>10.029</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	10.000	10
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10</b>
Likvide beholdninger.....		157.450	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.066.013</b>	<b>17.742</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>39.122.077</b>	<b>42.690</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		401.581	767
Overført overskud.....		12.652.126	11.960
Forslag til udbytte.....		1.500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>15.553.707</b>	<b>13.727</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.463.000	901
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.463.000</b>	<b>901</b>
Leasingforpligtelser.....		10.002.518	12.522
Anden gæld.....		0	289
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>10.002.518</b>	<b>12.811</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.919.624	5.613
Leasingforpligtelser.....		2.520.000	2.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		82.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.882.429	4.600
Anden gæld.....		3.626.463	2.202
Periodeafgrænsningsposter.....		71.453	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.102.852</b>	<b>15.251</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>22.105.370</b>	<b>28.062</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>39.122.077</b>	<b>42.690</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	767.192	11.960.273	0	13.727.465
Forslag til resultatdisponering.....			326.242	1.500.000	1.826.242
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-365.611	365.611		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>401.581</b>	<b>12.652.126</b>	<b>1.500.000</b>	<b>15.553.707</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	45	57	
Løn og gager.....	16.975.925	21.463	
Pensioner.....	2.234.264	2.694	
Andre omkostninger til social sikring.....	562.557	600	
Andre personaleomkostninger.....	442.591	553	
	<b>20.215.337</b>	<b>25.310</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	8	
	<b>0</b>	<b>8</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-46.228	-93	
Regulering af udskudt skat.....	562.000	-191	
	<b>515.772</b>	<b>-284</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.840.716	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.840.716</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		857.136	
Årets afskrivninger .....		468.732	
<b>Afskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>1.325.868</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>514.848</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		0	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	37.332.257	1.926.518	1.728.450	
Overførsel.....	-160.779	160.779	0	
Tilgang.....	82.697	26.612	0	
Afgang.....	-271.383	-219.414	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>36.982.792</b>	<b>1.894.495</b>	<b>1.728.450</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	15.328.556	1.261.532	434.025	
Overførsel.....	-137.379	137.379	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-268.871	-107.633	0	
Årets afskrivninger .....	2.947.490	288.306	181.116	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>17.869.796</b>	<b>1.579.584</b>	<b>615.141</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>19.112.996</b>	<b>314.911</b>	<b>1.113.309</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	15.552.436			

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede danske aktier kr.	Børsnoterede oversøiske aktier kr.	Dansk kr.	Dansk kr.
Dagsværdi 31. december 2020.	0	0	0	10.000	0

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	12.522.518	2.520.000	785.000	15.278.397
Anden gæld.....	0	0	0	288.858
	<b>12.522.518</b>	<b>2.520.000</b>	<b>785.000</b>	<b>15.567.255</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået aftale om leje af maskiner til en årlig leje på 132 tkr., lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået aftale om leje af kopimaskine.  
Aftalen løber indtil 1. december 2021.  
Lejen i denne periode udgør ca. 40 tkr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en årlig leje på 1.106 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. juli 2029.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kurt Andersen, Ølgod Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har stillet virksomhedspant på 5.000 tkr. for bankgæld.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Immaterielle anlægsaktiver	515 tkr.
Driftsmidler	3.862 tkr.
Varebeholdninger	6.566 tkr.
Debitorer	9.299 tkr.

**Koncernregnskab****10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kurt Andersen, Ølgod Holding ApS, , Lindbjergvej 9, 6870 Ølgod. CVR-nr. 25 32 72 25 .
